
Министерство образования Белгородской области 

Областное государственное автономное профессиональное  

образовательное учреждение  

 «Белгородский техникум промышленности и сферы услуг» 

 ПРИКАЗ 

_______________________________________________________________________ 

«13» октября 2023 года                                                                              № 585 

 

Об организации и проведении 

месячника БДД в техникуме  

 

В целях повышения безопасности дорожного движения на улицах и дорогах, 

сокращения количества детей, подростков и молодежи, пострадавших в результате 

дорожно-транспортных происшествий; недопущения фактов дорожно-

транспортных происшествий среди обучающихся и активизации работы по 

профилактике детского дорожно-транспортного травматизма в 2023-2024 гг. 

  

приказываю: 

1. В период с 23 октября по 23 ноября 2023 г. провести Месячник 

безопасности дорожного движения. 

2. Разработать и утвердить План мероприятий по проведению Месячника, 

направленного  на снижение детского, подросткового и молодежного 

дорожно-транспортного травматизма. 

3.  Назначить ответственными за организацию обучения детей ПДД и 

профилактике детского дорожно-транспортного травматизма заместителя 

директора по УВР – Тишкину Л.С., председателя МО классных 

руководителей – Рынзину А.Г., руководителя студенческого отряда 

содействия полиции «Дозор» - Ряснянского А.И., преподавателя ОБЖ – 

Алавердяна А.Л. 

4.  Контроль за исполнением оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор ОГАПОУ  

«Белгородский техникум 

промышленности и сферы услуг»                                             В.А. Миненкова 
 

 

 

Исп.   
Л.С. Тишкина 


